

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 05/10/2022 08:22

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 242198318
COTAÇÃO Nº 30185 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO - HEMU SET/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Talyson Felipe - 62 98230-6484
Inserção da Cotação:	12/09/2022 14:45:35
Vencimento:	16/09/2022 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cirurgica Goiania Eireli CNPJ: 37.519.601/0001-15 GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	4 dias após confirmação	19/09/2022	30 ddl	CIF	

2	Gebecom Tecnologia Ltda CNPJ: 03.282.927/0001-50 CASCAVEL - PR Gésio Berleze (45) 3226-9889 gebecom@gebecom.com.br Mais informações	R\$ 4.500,0000	9 dias após confirmação	19/09/2022	30 ddl	CIF	
3	Moderna Papelaria Eirele CNPJ: 26.249.654/0001-47 GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	19/09/2022	30 ddl	CIF	
4	PAULO RICARDO DOS SANTOS MOREIRA 08299553644 CNPJ: 41.588.805/0001-85 CONTAGEM - MG Paulo Moreira (31) 9918-27009 paulo474@msn.com Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	19/09/2022	28 ddl	CIF	
5	Papelaria Tributária Ltda CNPJ: 00.905.760/0003-00 GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA (62) 982810655 marcos.bsrbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	30/09/2022	30 ddl	CIF	
6	Soluções Empresariais Integradas De Serviços CNPJ: 28.897.703/0001-83 GOIÂNIA - GO Jamismar Rodrigues Diniz jamismar.diniz@gruposeis.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	23/09/2022	30 ddl	CIF	
7	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME CNPJ: 02.933.275/0001-03 GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	6 dias após confirmação	17/10/2022	21 ddl	CIF	
8	Victor Hugo Torquato Me CNPJ: 08.621.706/0001-82 RIBEIRÃO PRETO - SP Victor Hugo Torquato (16) 99196-9585 victortorquato@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	19/09/2022	30/42/54 ddl	CIF	
9	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI CNPJ: 30.314.811/0001-28 GOIÂNIA - GO MARCOS CAMARGO (62) 991550179 z.com28.12@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	19/09/2022	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas							
ADAPTADOR VGA - HDMI - ESPECIFICAÇÃO: ADAPTADOR VGA PARA HDMI AUDIO VIDEO COM SAIDA HDMI MAIS ENTRADA VGA MAIS ENTRADA DE AUDIO ACOMPANHA CABO DE ALIMENTAÇÃO USB/V8 Código: 34721		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 3 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 28/06/2022 Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: - ADAPTADOR ENTRADA HDMI E SAIDA VGA - MODERNA Preço Unitário: 29,0000 Quantidade: 4.0 08/03/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: ADAPTADOR VGA - HDMI - ESPECIFICACAO: ADAPTADOR VGA PARA HDMI AUDIO VIDEO COM SAIDA HDMI MAIS ENTRADA VGA MAIS ENTRADA DE AUDIO ACOMPANHA CABO DE ALIMENTACAO USB/V8 - MODERNA Preço Unitário: 79,9000 Quantidade: 5.0		Moderna Papelaria Eirele ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI Cirurgica Goiania Eireli Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 56,0000 R\$ 59,0000 R\$ 63,0000 R\$ 82,0000 R\$ 90,0000	R\$ 168,0000 R\$ 177,0000 R\$ 189,0000 R\$ 246,0000 R\$ 270,0000	3 1 1 1 1	- ADAPTADOR ENTRADA HDMI E SAIDA VGA - MODERNA ADAPTADOR VGA X HDMI - LOTUS ADAPTADOR VGA - HDM - UNIVERSAL - UNIVERSAL CABO HDMI - OUTROS - OUTROS CONVERSOR DE AUDIO E VIDEO VGA PARA HDMI 1080P - APOLUM - APOLUM	UNIDADE CAIXA UND 1 CAIXA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:03 - - - -	

APARELHO TELEFONICO C/ FIO Código: 37247		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Moderna	R\$ 59,3900	R\$ 118,7800	2	TELEFONE	un		Confirmado

Quantidade: 2 Unidade

Marcas Preferidas: -

Informações de Última Compra

28/06/2022

Fornecedor: Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me

Marca: DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL

Preço Unitário: 49,9000

Quantidade: 4.0

03/12/2021

Fornecedor: Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me

Marca: DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL

Preço Unitário: 49,9000

Quantidade: 10.0

23/11/2020

Fornecedor: VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

Marca: APARELHO TELEFONICO COM FIO - ELGIN - ELGIN

Preço Unitário: 49,5000

Quantidade: 6.0

Papelaria Eirele

- intelbras

Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
27/09/2022
17:03

Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 59,4000	R\$ 118,8000	1	TELEFONE C/ FIO - ELGIN - ELGIN	UND	-
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 59,9000	R\$ 119,8000	1	APARELHO TELEFONICO COM FIO S/CHAVE PRETO - INTELBRAS	UND	-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 63,0000	R\$ 126,0000	1	TELEFONE PLENO - INTELBRAS	1	-
Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 65,0000	R\$ 130,0000	1	TELEFONE COM FIO PLENO INTELBRAS - PRETO - INTELBRAS	CAIXA	-
Soluções Empresariais Integradas De Serviços	R\$ 71,4300	R\$ 142,8600	1	TELEFONE INTELBRAS PLENO COM FIO S/ CHAVE DE BLOQUEIO PRETO - PLENO - INTELBRAS	CAIXA	-
ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	R\$ 79,0000	R\$ 158,0000	1	TELEFONE COM FIO PLENO - INTELBRAS	CAIXA	-
PAULO RICARDO DOS SANTOS MOREIRA 08299553644	R\$ 84,9000	R\$ 169,8000	1	APARELHO TELEFONICO INTELBRAS PLENO - ITELBRAS - ITELBRAS	1	-

3

APARELHO TELEFONICO SEM FIO -> APARELHO TELEFONICO SEM FIO CONTENDO NITIFICADOR DE CHAMDA, VIVA VOZ,TECLADO LUMINOSO, FUNÇÃO MUDO, AGENDA, FREQUENCIA 2.4GHZ, BATERIA LONGA VIDA, SISTEMA ANTIRUIDO,

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Moderna Papelaria Eirele	R\$ 161,9900	R\$ 809,9500	5	TELEFONE SEM FIO - INTELBRAS	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:03

DISPLAY DIGITAL. I Código: 44036 Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: - Justificativa Fornecedores não atingem faturamento mínimo; Informações de Última Compra 28/06/2022 Fornecedor: Ceds Tecnologia Da Informacao E Comercio Marca: TELEFONE INTELBRAS TS 2511 S/FIO ID PRETO - INTELBRAS Preço Unitário: 140,9000 Quantidade: 5.0 03/12/2021 Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: TELEFONE SEM FIO - ELGIN - ELGIN Preço Unitário: 145,0000 Quantidade: 3.0 23/11/2020 Fornecedor: Papelaria Dinâmica Ltda Marca: APARELHO TELEFONICO TIP300 - INTELBRAS Preço Unitário: 123,0000 Quantidade: 4.0	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 162,0000	R\$ 810,0000	1	TELEFONE SEM FIO COM IDENTIFICADOR E VIVA VOZ TSF8001 PRETO - ELGIN - ELGIN	CAIXA	-
	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	R\$ 170,0000	R\$ 850,0000	1	TELEFONE ITELBRAS TS 2510 - INTELBRAS	CAIXA	-
	Soluções Empresariais Integradas De Serviços	R\$ 184,5300	R\$ 922,6500	1	TELEFONE SEM FIO INTELBRAS TS 2510 ID PRETO - TS 2510 ID - INTELBRAS	CAIXA	-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 196,0000	R\$ 980,0000	1	APARELHO TELEFONICO C/ FIO - INTELBRAS - INTELBRAS	UND	-
Papelaria Tributária Ltda	R\$ 197,0000	R\$ 985,0000	1	APARELHO TELEFONICO S/FIO TS2510 PRETO - INTELBRAS	UND	MODELO TS5120 INTELBRAS	-
PAULO RICARDO DOS SANTOS MOREIRA 08299553644	R\$ 212,9000	R\$ 1.064,5000	1	APARELHO TELEFONICO (REPOSICAO COM TROCA) - ELGIN	un	APARELHO TELEFONICO SEM FIO -> APARELHO TELEFONICO SEM FIO CONTENDO NITIFICADOR DE CHAMDA, VIVA VOZ,TECLADO LUMINOSO, FUNCAO MUDO, AGENDA, FREQUENCIA 2.4GHZ BATERIA LONGA VIDA, SISTEMA ANTIRUIDO, DISPLAY DIGITAL. I	-
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 218,0000	R\$ 1.090,0000	1	TELEFONE - INTELBRAS - INTELBRAS	1	TS5120	-

4	CABO GIGA ETHERNET UTP CAT.6 - 4 PARES -> CABO DE DADOS GIGABIT AETHERNET U/UTP CAT.6 23 AWG 4 PARES CM	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Suprimais Suprimentos	R\$ 1.125,0000	R\$ 4.500,0000	1	CABO - OUTROS -	1	SOHOPLUS	-

**ANSI/TIA/EIA-568.2-D
ROHS ETL 100% COBRE
HOMOLOGADO ANATEL
COR AZUL. CAIXA**
Código: 46760

Quantidade: 4 Peca

**Marcas
Preferidas:** -

Justificativa

;SUPRIMAIAS: NÃO ATENDE A
FORMA DE PAGAMENTO
SOLICITADO PELA
INSTITUIÇÃO, SOMENTE 21
DIAS

**Informações de Última
Compra**

30/08/2022

Fornecedor: Cirurgica Goiania
Eireli

Marca: CAIXA DE CABO
UTP CAT 6 305
M - - SOR

**Preço
Unitário:** 619,5000

Quantidade: 2.0

02/05/2022

Fornecedor: F A PEREIRA
EIRELI

Marca: CABO DE REDE
CAT - 5 CAIXA
COM 305
METROS -
MEGATRON -
MEGATRON

**Preço
Unitário:** 685,0000

Quantidade: 2.0

23/06/2021

Fornecedor: ZA.COM
COMERCIO E
SOLUCOES
EMPRESARIAIS
EIRELI

Marca: CAIXA DE CABO
DE REDE CAT6
305MT
HOMOLOGADO
ANATEL -
LEGRAND

**Preço
Unitário:** 1.006,0000

Quantidade: 4.0

Para
Informatica
Ltda - ME

**Cirurgica
Goiania Eireli** R\$ 1.178,0000 R\$ 4.712,0000

1

OUTROS

**CAIXA DE
CABO UTP
CAT 6 305 M** CX
- - SOR

**Confirmado
Danielly
Evelyn
Pereira Da
Cruz
27/09/2022
17:03**

Soluções
Empresariais
Integradas De
Serviços R\$ 1.178,0800 R\$ 4.712,3200

1

CABO REDE
LAN
FURUKAWA
SOHOPLUS
CAT6 U/UTP
CMX AZUL
CLARO CAIXA
CERTIFICADO
CX 305M -
SOHOPLUS
CAT6E AZUL
CLARO -
FURUKAWA

-

ZA.COM
COMERCIO E
SOLUCOES
EMPRESARIAIS
EIRELI R\$ 1.390,0000 R\$ 5.560,0000

1

CAIXA DE
CABO DE
REDE CAT.6
DE 305MTS CAIXA
HOMOLOGADO
ANATEL -
NEXAS

-

PAULO
RICARDO DOS
SANTOS
MOREIRA
08299553644 R\$ 1.399,0000 R\$ 5.596,0000

1

CABO GIGA
ETHERNET
UTP CAT.6 - 4
PARES ->
CABO DE un
DADOS
GIGABIT
ATHERNET
U/UTP CAT.6 -
alternativa

-

Victor Hugo
Torquato Me R\$ 3.180,0000 R\$ 12.720,0000

1

CABO GIGA
ETHERNET
UTP CAT.6 - 4
PARES ->
CABO DE 1
DADOS
GIGABIT
ATHERNET
U/UTP CAT.6 -
FURUKAWA -
FURUKAWA

-

Gebecom
Tecnologia
Ltda R\$ 3.180,0000 R\$ 12.720,0000

1

CAIXA DE
CABO LAN
CAT6 U/UTP
24AWGX4P CAIXA
ROHS 305M
GIGALAN
FURUKAWA -
FURUKAWA -
FURUKAWA

-

5	CONVERSOR VGA MACHO X HDMI FEMEA COM AUDIO - UNIDADE Código: 29991	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 28/06/2022	Moderna Papelaria Eirele	R\$ 56,0000	R\$ 112,0000	2	ONVERSOR VGA MACHO X HDMI FEMEA COM AUDIO - UNIDADE - MODERNA	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:03
	Fornecedor: Moderna Papelaria Eirele Marca: ONVERSOR VGA MACHO X HDMI FEMEA COM AUDIO - UNIDADE - MODERNA Preço Unitário: 29,0000 Quantidade: 2.0 23/06/2021	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 69,0000	R\$ 138,0000	1	CONVERSOR - BARONI - BARONI	1		-
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: ADAPTADOR VGA - HDMI - ESPECIFICACAO: ADAPTADOR VGA PARA HDMI AUDIO VIDEO COM SAIDA HDMI MAIS ENTRADA VGA MAIS ENTRADA DE AUDIO ACOMPANHA CABO DE ALIMENTACAO USB/V8 - MODERNA Preço Unitário: 79,9000 Quantidade: 5.0 08/03/2021	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 81,0000	R\$ 162,0000	1	CONVERSOR VGA MACHO X HDMI FEMEA COM AUDIO - UNIVERSAL - UNIVERSAL	UND		-
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: ADAPTADOR VGA - HDMI - ESPECIFICACAO: ADAPTADOR VGA PARA HDMI AUDIO VIDEO COM SAIDA HDMI MAIS Preço Unitário: 79,9000 Quantidade: 5.0 08/03/2021	ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	R\$ 89,0000	R\$ 178,0000	1	ADAPTADOR VGA X HDMI - LOTUS	CAIXA		-
	Fornecedor: PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP Marca: ADAPTADOR VGA - HDMI - ESPECIFICACAO: ADAPTADOR VGA PARA HDMI AUDIO VIDEO COM SAIDA HDMI MAIS Preço Unitário: 79,9000 Quantidade: 5.0 08/03/2021	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 90,0000	R\$ 180,0000	1	CONVERSOR DE AUDIO E VIDEO VGA PARA HDMI 1080P - APOLUM - APOLUM	CAIXA		-

ENTRADA VGA
MAIS ENTRADA
DE AUDIO
ACOMPANHA
CABO DE
ALIMENTACAO
USB/V8 -
MODERNA

Preço Unitário: 79,9000

Quantidade: 5.0

MOUSE SEM FIO - UNIDADE Código: 39878		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Moderna Papelaria Eirele	R\$ 25,2600	R\$ 126,3000	5	MOUSE SEM FIO - brith	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:03
Informações de Última Compra 28/06/2022									
Fornecedor:	Moderna Papelaria Eirele	Soluções Empresariais Integradas De Serviços	R\$ 25,2700	R\$ 126,3500	1	MOUSE K-MEX MA-S333 SEM FIO PRETO - MA-S333 - K-MEX	CAIXA		-
Marcas:	MOUSE SEM FIO - brith								
Preço Unitário:	26,9000	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 29,7500	R\$ 148,7500	1	MOUSE SEM FIO - EXBOM - UND EXBOM	UND		-
Quantidade:	5.0	Papelaria Tributária Ltda	R\$ 30,0000	R\$ 150,0000	1	MOUSE OPTICO S/FIO 2.4GHZ PRETO MO251 - MULTILASER	UND		-
		Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 38,0000	R\$ 190,0000	1	MOUSE STANDARD SEM FIO V.2 MAXPRINT - MAXPRINT - MAXPRINT	BLISTER		-
		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 45,0000	R\$ 225,0000	1	MOUSE S/ FIO - MAXPRINT - MAXPRINT	1		-
		PAULO RICARDO DOS SANTOS MOREIRA 08299553644	R\$ 49,9000	R\$ 249,5000	1	MOUSE SEM FIO - alternativas	un		-
		ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI	R\$ 65,0000	R\$ 325,0000	1	MOUSE LOGITECH M170 SEM FIOVERMELHO - LOGITECH	CAIXA		-

6

7

PATCH PANEL 24 PORTAS

Fornecedor Preço Valor Total Quantidade Fabricante Embalagem Comentário Situação

CAT-6 - UNIDADE Código: 25829		Unitário		por Embalagem					
Quantidade: 4 Unidade						PATCH PANEL 24 PORTAS CAT-6 - IMPORTADO - IMPORTADO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:03	
Marcas ACEITA						UND			
Preferidas: ALTERNATIVA									
Justificativa									
Fornecedores não atingem faturamento mínimo;									
Informações de Última Compra									
02/05/2022									
Fornecedor: Fabiana Alves De Carvalho 02192332173		Gebecom Tecnologia Ltda		R\$ 222,0000 R\$ 888,0000		1		PATCH PANEL CAT.6 24 PORTAS 1U WT-2178C-110-24P - SECCON - SECCON	
Marca: PATCH PANEL 24 PORTAS CAT-6 - PANEL - PANEL		Soluções Empresariais Integradas De Serviços		R\$ 238,1000 R\$ 952,4000		1		PATCH PANEL 24 PORTAS CAT.6 AD-10008 AD-CONNECT - AD-10008 - AD-CONNECT	
Preço Unitário: 243,0000		Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME		R\$ 249,0000 R\$ 996,0000		1		PATCH PANEL - ADVANCED - 1 ADVANCED	
Quantidade: 3.0		PAULO RICARDO DOS SANTOS MOREIRA 08299553644		R\$ 289,9000 R\$ 1.159,6000		1		PATCH PANEL 24 PORTAS CAT-6 - alternativas un	
		ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI		R\$ 335,0000 R\$ 1.340,0000		1		Patch Panel 24 Portas Rj45 Cat.6 CAIXA Rack - HYPNET	

RADIO COMUNICADOR 12KM 1750HZ BIVOLT PRETO -> MARCA DE REFERENCIA: WALK TALK BAOFENG BF777S Código: 48271		Preço Unitário		Valor Total		Quantidade por Embalagem		Fabricante		Embalagem		Comentário		Situação	
Quantidade: 3 Unidade														Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:03	
Marcas -															
Preferidas: -															
Informações de Última Compra															
28/06/2022															
Fornecedor: ZA.COM COMERCIO E SOLUCOES EMPRESARIAIS EIRELI		Gebecom Tecnologia Ltda		R\$ 155,0000 R\$ 465,0000		1		Radio Walk Talk Comunicador 16 Ch 12Km 777S - BAOFENG		CAIXA					
Marca: Radio Walk Talk Comunicador 16				R\$ 229,5000 R\$ 688,5000		1		RADIO COMUNICADOR 16 CANAIS BAOFENG BF-777S TALKABOUT		CAIXA		cotado como kit (par)			

Preço Unitário:	99,0000
Quantidade:	4.0
10/01/2022	
Fornecedor:	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda
Marca:	RADIO COMUNICADOR 12KM 1750HZ BIVOLT PRETO - > MARCA DE REFERENCIA: WALK TALK BAOFENG BF777S - BAOFENG - BAOFENG
Preço Unitário:	149,7000
Quantidade:	2.0
10/01/2022	
Fornecedor:	Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda
Marca:	RADIO COMUNICADOR 12KM 1750HZ BIVOLT PRETO - > MARCA DE REFERENCIA: WALK TALK BAOFENG BF777S - BAOFENG - BAOFENG
Preço Unitário:	149,7000
Quantidade:	20.0

Ch 12Km 777S - BAOFENG	- BAOFENG - BAOFENG
Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	R\$ 480,0000 R\$ 1.440,0000
	1
	RADIO - INTELBRAS - INTELBRAS
	1
	-

9

SUPORTE REGULAVEL P/ NOTEBOOK 28 X 23 CM -> PRODUTO EM PLASTICO OU METAL LAVAVEL, COM DIMENSÕES 28X23X2 FECHADO E ALTURAS REGULAVEIS. 3 0 Código: 50431	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 3 Unidade Marcas Preferidas: -	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 31,9800	R\$ 95,9400	1	SUPORTE REGULAVEL P/ NOTEBOOK 28 X 23 CM -	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 27/09/2022 17:03
					ELGScreen			
					ELGScreen			

Informações de Última Compra									
30/08/2022		PAULO RICARDO DOS SANTOS MOREIRA 08299553644	R\$ 39,9000	R\$ 119,7000	1	SUPORTE un			-
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli								
Marca:	SUPORTE REGULAVEL P/ NOTEBOOK 28 X 23 CM - ELGScreen - ELGScreen								
Preço Unitário:	31,9800								
Quantidade:	14.0								
29/08/2022									
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli								
Marca:	SUPORTE REGULAVEL P/ NOTEBOOK 28 X 23 CM - ELGScreen - ELGScreen	Soluções Empresariais Integradas De Serviços	R\$ 72,3100	R\$ 216,9300	1	15,6" NBC-50BK - NBC-50BK - C3TECH	CAIXA		-
Preço Unitário:	31,9800								
Quantidade:	14.0								
02/05/2022									
Fornecedor:	Papelaria Shalon Eireli	Gebecom Tecnologia Ltda	R\$ 74,0000	R\$ 222,0000	1	SUPORTE PORTATIL PARA NOTEBOOK PRETO - AC381 - MULTILASER - MULTILASER	CAIXA		-
Marca:	SUPORTE PARA NOTEBOOK CROMADO - brigfht	Suprimais Suprimentos Para Informática Ltda - ME	R\$ 78,0000	R\$ 234,0000	1	SUPORTE - EXTRA - EXTRA	1	MAXCRILL	-
Preço Unitário:	44,6000								
Quantidade:	6.0								

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Cirurgica Goiania Eireli	4	R\$ 6.138,9400
Moderna Papelaria Eirele	5	R\$ 1.335,0300
Total:	9	R\$ 7.473,9700

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 7.473,9700
 Total de Itens da Cotação: 9 Total de Itens Impressos: 9

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar

